
 

 

 
 

 

 
DELIBERAZIONE CONSILIARE 

 

 

 

 

N°  08/2016   OGGETTO: Donazione di un gettone di presenza dei  

membri del Consiglio, della CAO e dei  
Revisori dei Conti a favore delle popolazioni  
terremotate del Centro Italia. 

 
 

 

L’anno 2016 il giorno 17 del mese di Ottobre, alle ore 20.30, nella sede dell’Ordine dei Medici 

Chirurghi e Odontoiatri della Provincia di Gorizia, Via Brigata Casale n.19/B si è riunito il 

Consiglio dell’Ordine: 

 

              PRESENTI           ASSENTI 
 

Dr.ssa Roberta Chersevani               Presidente               (_____X______)   (_____________) 

Dr.      Albino Visintin                     VicePresidente        (_____X______)   (_____________) 

Dr.      Antonio Colonna         Segretario         (______X_____)   (_____________)  

Dr.ssa Liliana Foghin                       Tesoriere                (_____X_____)    (_____________) 

Dr.ssa Chiara Bregant        Consigliere             (____X______)    (_____________) 

Dr.      Fulvio Calucci                       Consigliere             (____________)   (______X______) 

Dr.      Paolo Coprivez                     Consigliere  Od.      (_____X_____)    (_____________) 

Dr.      Gianfranco Ferrari        Consigliere  Od.      (______X_____)   (_____________)  

Dr.ssa Francesca Medeot        Consigliere              (_____X______)   (_____________) 

Dr.ssa Francesca Verginella        Consigliere             (____________)    (______X______) 

Dr.ssa Laura Zulli        Consigliere             (_____X_____)    (_____________) 

 

 

La Dr.ssa Roberta Chersevani, dato atto dell’esistenza del numero legale richiesto per la 

validità della riunione, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta. 

 

Le funzioni di Segretario vengono esercitate dal Dr Antonio Colonna. 

 
 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia 

di Gorizia nella riunione del 17 ottobre 2016 

 

 

- Preso atto del terribile terremoto che ha recentemente devastato il centro Italia; 

- Considerata la necessità di poter offrire un aiuto concreto alle popolazioni terremotate ed ai 

medici operanti in quelle zone; 

 



 

 

 

 

 

 

- Visto che la Federazione Nazionale dei Medici ed Odontoiatri ha attivato un apposito conto 

corrente bancario pro terremotati ove possibile effettuare versamenti a supporto delle 

popolazioni colpite; 

 

il Consiglio Direttivo dell’Ordine nella sua seduta del 17 ottobre 2016 all’unanimità 

 

 

DELIBERA 

 

 

- di donare un proprio gettone di presenza, dei Colleghi Membri della CAO e dei Colleghi 

Revisori dei Conti di quest’Ordine alle popolazioni terremotate del centro Italia, avvalendosi 

del conto corrente messo appositamente a disposizione dalla FNOMCeO, per un importo 

complessivo di € 1.700,00. 

 

 

 
 

LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 

 

 

 

       IL SEGRETARIO               IL PRESIDENTE  

   Dott. Antonio Colonna           Dott.ssa Roberta Chersevani  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale sottoscritto e conservato presso la sede dell’OMCeO di Gorizia, 
pubblicata in formato aperto ex art. 35, lett. f, L. 190/12. 
 


